Zdrowotnej / Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia, Typ projektu B. 

Wsparcie dla AOS i leczenia jednego dnia (inne niż regionalne), wybrano ofertę Wykonawcy: 

Metrum Cryoflex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zielna 29, 05-082 Blizne 

Łaszczyńskiego o wartości brutto 34 540,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset 

czterdzieści złotych zero groszy). 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów, oferta najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty